CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

2 O mi 2021
CAMARA

MUNICIPAL DE - -

ITAPEVI

Assinatura
ás

INDICAÇÃO n° 2391/2021

L ' -uAiv'ti;vn c Sc

3 fl ivu/ 2021 '

Súmula;- Solicita providenciado Execi^tlvo junto a
Secretaria de Infraestruturà/Serviços Urbanos, Sr.
Marcos de Oliveira Anjos, para que realize o
patrolamento e aplicação de cascalho na

extensão da Rua dos Desbravadores - Amador

Bueno, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor ígor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, e realize o patrolamento e aplicação de cascalho na
extensão da Rua dos Desbravadores - Amador Bueno, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:*

Senhoras Vereadoras:-

Peço a habitual atenção dos senhores para colocarem no cronograma da
municipalidade mais este pedido, pois os moradores do local queixam-se da má conservação
da rua e relatam as dificuldades que enfrentam, pois em dias de chuvas mal se consegue
trafegar e em dias muito secos a poeira é intensa.

Acredito que com a colocação e manutenção da via os problemas tornam-se
menos prejudiciais, dando uma melhor qualidade de vida a todos.

Certo do pronto atendimento.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 26 de novembro de 2021

nderson Cavanha

(Bruxão Cavanha - PL)

Vereador

w
ásina I de 1

á. Arnaldo Mrgio Cordeiro dat Neves. 80

Vlls Nova ItapevI • itepevI-SP • OeeáA-OBO í +5511 4141-4A72
wwwcamireltapevl.sp.0OV.br
DBDDQ camaraltapevi

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

m

P Arnaldo SérgtoCordeiro das Neves. 80
w;i 3 nAcsoA.non

+55 n 414V4472
vv.v.vcdr' i.ittf.tapevi sp.gov br
niannn

9  ̂

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

.L ; í;'.í^"/'U;f l!|..: ■l,-v :,^^;v •
|-''U ';v .'•' ''Í- J' \X-':

i;ft.'S«3.-^L4iír ^i ■%,»■'■ - '. :■ . :■ \ &rc

>4 ' P. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80
. i>->»o~.cn . <-u:co/..r<ân

+5511 4141-4472 nnnnn
jitapevi.sp.ga/br